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Pasgen 1 MocTynneHus 1 BbINaaThl
MokasaTenu No NoCTynneHWAM U BbinnaTam yupexaeHus Ha 2022 rog v nnaHoBbli nepuog 2023-2024 (Mo cocTosHMio Ha 11.03.2022) A v
MBOY "l'umHasna Nell nvenn bopuca VBaHoBuua KonecHnkosa™

CymMMa, pyb. (C TOUHOCTbIO 10 ABYX 3HAKOB Moc/e 3ansToii - 0.00)

Ha2022r. Ha 2023 . Ha 2024r.
TeKyLLiA (hHaHCOBBIN rop nepBbIiA rof, NNaHoBOrO Nepuoja Bltapovt rog, MAAHOBOO MepUoga - 32 Mpejenamil NnaHoBoro nepuosa
Kog no 61
- Cybenaun, Cybengan,
GHOmKETHOM G Ha Cy6engan,
HavMeHoBaHVe nokasarens Kop KnaccHpNKaLym Cyoon npeaocTasnsembie B CyGenpua Ha npeAocTasnAemble B Cy6enaus Ha NIDEIOCTABEEMbIE B
CTPOKM ey (MHBHCOBOE o ¢ aG3alieM  MocTynneHus ot (nraricosoe COOTBETCTBAV C (uriatcosoe s
Poccwiickoii obecneyexmne BTODbIM MYHKTa 1CTATIN  MDAHOCALLEHH 0D obecreuenme a63aLem BTopbIM MOCTYI/1eHA o1 oBecreveHme COOTBETCTBIV C ab3aLiem; nOCTyNeHIs OT MOCTynAeHns oT
depepaLm BbINONHEHMS ot b p LLiein J0X0A BLINOAHEHNS NyHKTa LcTaTbn 781 PAHOCALUEN AOXOA BLINOMHEHMS BTOPbIM NMyHKTa 1 NPUHOCALLIEA JOXOA  cy6CMaMM  NpUHOCALLEN JOXOf,
MYHALNATBHOTO .1 BIOZpKETHOTO OeATeNsHOCTN [esTeNbHOCTM cTaTby 78.1 CATENbLHOCTY
yHUL Poceuiickoii MyHALMNANIBHOTO  Bo/DKETHOrO Kogekca MYHALNANLHOO A fesTenbHocTn
33faHus KOAEKca POCCMMCKON VKo BIOfPKeTHOr0 KoleKca
depepaLym 3afaHus Poccuiickoii 3azaHNs b ko O
Pepepauym occuiickoit deaepaLmnl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1n 2 13 14
OCTaToK Cpe/ACTB Ha Hauano TeKyLLUEero (MHaHCOBOro roja 0001 X 3693 054,17 11482 580,58 1397 272,00
OCTATOK CPEACTB Ha KOHEL| TEKYLUEro (1HaHCOBOTO roja 0002 X
108«B2200y00 HISSKtt"S 927700" 99530000" 93815T T 11165982,54 927 70030 oz 0,00
[0XOfbl OT COBCTBEHHOCTH, BCEro 1100 120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[IOXOfibl, NONyyaemble B BUAE apeHAHON 16O MHOI nnaThl 3a
repe/jady B BO3Me3/JHOe MoJib30BaHNe MyHULMMaILHOTO To 120 X X X X X X X X X X X
MMyLLeCTBa
[0XOfibl B BU/ie NPOLIEHTOB M0 Aer03UTaM aBTOHOMHbIX
YUpeXzeHWIA B KDeANTHBIX OPraHM3aLmax 1120 120 X X X X X X X X X X X
[0X0Zb! B BYAE MPOLIEHTOB MO OCTATKaM CPEACTB Ha cyeTax
ABTOHOMHbIX YUYPEXKIEHUIA B KPEAMTHBIX OpraH13aLmsx nso 0 X X X X X X X X X X X
[0XOfibl OT OKasaHUAYcAyr, paGoT, KOMMeHcaLuum 3aTpaT
VHOESKIEHMA. BCETO 1200 IS0 108062 200,00 0,00 927 700,00 99530 000,00 0,00 927 700,00 93815100,00 0,00 927 700,00 0,00 0,00
B TOM Umcre: '
cybenamn Ha (rHaHCOBOE 0BecreyeHie BbINONHEHNS 1210 130 108 062 200,00 X X 99 530 000,00
MYHULMNANBHOTO 338aHust ' X X 93 815 100,00 X X X X
[OXOfibl OT OKa3aHWs YT, BbINONHEHWS PaBoT, B pamKax 1220
YCTaHOB/IEHHOr0 MyHMLIMNA/bHOTO 3aAaHNA 10 X X X X 0,00 X X 0,00 X X
[ZIOXOfibl OT OKa3aHWsi YCNyr, BbINOMHEHUs PaboT, 3a nnary
CBEPX YCTAHOB/IEHHOrO MyHULMNa/ILHOTO 33aHNA 11 UHOI 12% 120
NPUHOCAILLEN [I0XOZ AESITENLHOCTM, MPEYCMOTPEHHOM X X 927 700,00 X X 927 700,00 X X 927 700,00 X X
YCTaBOM YupeX/eHNs
[OXOfibl, MOCTYNatoLLe B NOPSAKE BOMELLIEHMS! PACXOZO0B,
TOHECEHHBIX B CBA3M C KCTIyaTaLvell UMyLLecTBa, 1240 130 X X X X X X X X X X X
HaXOZSILLIErOCA B OMEPATVBHOM YMPaB/IEHUN YUPEXEHUS
[0XOfb! OT LUTPade», MeHew, NHbIX CyMM NPUHYAUTENEHOrO
UILSTUR, BCEro 1300 140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CYMMbI MPYHYAUTENBHOTO N3bATUS 1310 40 X X X X X X X X X X
6e3803Me3/HbIe IEHEXKHbIE MOCTYTN/IeHNA, BCero 1400 150 0.00 11 155 928,55 0,00 0,00 11 087 855,76 0,00 0,00 11 165 982,54 0,00 0,00 0,00
B TOM umcrie: ' ' '
Lenesble cybenanm ; 1410 150 11 003 228,55 11 087 855,76 11 165 982,54
CyGCUANA Ha OCYLLIECTBEHWE KaMUTa/bHbBIX BNOXEHWIA 1420 150 X 152 700,00 X X 0,00 X X 0w X X
rpaHTb! 1430 150 X X X X X X - X >>:
MPOYME MOCTYTINEHIA 1440 150 X X 000 X X X X 000 Tx T
Mpotine f0X0fbl, BCero 1500 180 0.00 - 000 0.00 —_— e B : X
0 . i 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
B TOM umcre: _ 1510 180 X X X X X X - X X X X %
[0X0Zb! OT OMNepaLii ¢ aKT1BaMK, BCETO 1900 0.00
B TOM YiCre: —_ 0.00 000 — 000 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00
npoyve NOCTYT/IeHNS, BCEro 1980 X 000 (00 0] (00 0] 000 o0 00 oo nno onn nnn 0.00
YBE/NYEHYE OCTATKOB EHEXHbIX CPEACTB 3a CHET BO3BpaTa 1981 510 % X
B TOM yicrie: nun 0,00
onnara Tpyaa 2110 111 73 088 265,92 70 351 400,00 66 763 400,00 M M
MpOYMe BbINMATbI MEPCOHay, B TOM um1cre
KOMEHCALMOHHOTO XapaKTepa 2120 12 255 300,00 4041 096,38 189000,00 2598 100,00 189 000,00 2598 100,00 x X
VHbIE BbINMaTbI, 3a UCK/KOYEHVEM (hOHAA ONNaTbl TPyAa 2130 3 000
X X

yupexxaeHus, AN BbINO/HEHNA OTAE/IbHbIX NONHOMOUNIA

B3HOChI 110 0G3aTENIbHOMY COLANILHOMY CTPAXOBAHMIO Ha
BbINNaThI M0 ONNare TpyAa PabOTHUKOB U MHbIE BbIN/aTbl 2140 119 21 805 639,50 0,00 0,00 20 984 600,00
PAGOTHIIKAM YUPEXEHUIA, BCEro ' 000 0.00 19901 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00

CrpaHuua 1133



HaumeHoBaHve nokasartens

Ha BblNAaTel no onnateTpypa__
Ha WHble BbINnaTbl paﬁOTHMKaM

coumasibHble U UHbIe BbINNaTbl Hace/1IeHUo, BCT>

B TOM uncre:
couuanbHble BbINaTbl rpa>kaaHam, Kpome I'Iy6ﬂ|/|‘-IHbIX
HOpPMaTWBHbIX COMULLbHBIX BbINAAT

W3 HUX:
nocobuns, KOMMeHcaLun 1 UHble CoLManbHble BbINNaThI
rpaxgaHam, Kpome ﬂysﬂVIHHbIX HOPMaTUBHbIX 0653aTeNbCTB

BbINAIaTa CTUMEHAWIA, OCYILLECTBNIEHME UHbBIX PACXOA0B Ha
couManbHyHo MoAAePKKY 06y4aloLMXCA 3a CHET CPefCTB
CTUMEHANANLHOTO (oHAA

Ha MPeMUPOBaHIe (PU3NUECKNX UL, 33 JOCTIKEHNS B
06/1aCTI Ky/bTYpbl, UCKYCCTBA, 06pa3oBaHmsi, Hayku u
TEXHUKM, @ Takoke Ha NpeocTaB/eHne rPaHToB C Liefblo
NOAAEPXKKN NPOEKTOB B 06NACTU HayKM, KYNbTYpbl 1
1CKyCCTBa
VHbIE BbINNaTbl HaCceNEHNIO

ynnata Hanoros, c6opoB 1 UHbIX MAaTexeii, Bcero

13 HUX:

Hanor Ha umyLecTeo OOI'aHVISaL\MVI 1 3eMeNbHbIli Hanor
WHble Hanoru (BKIKO4aeMble B COCTaB PAcX0A0B) B GHODKETbI
6ropKeTHOI cucTembl Poccuiickoit deaepauum, a Takxe
rocyfaocTteeHHasa nownnHa

ynnata WTpagos (B TOM YMC/E aAMUHUCTPATUBHBIX), NeHel,
VHbIX nnaTexeit

6e3B03Me3/jHble NepeyncreHs OPraHn3aLmusmM 1 h13nYecKMm
NNLAM, BCero

TPaHTbl, NPeAOCTaBNseMble APYT1M OPraHn3aLnam
DUINYECKUM nnHam
TPaHThl, MPeAoCTaBaseMble aBBTOHOMHbIM YUpEXAEHUAM
TPaHThI, NPeAoCTaB/seMble MHbIM HEKOMEPYECKIM
(~raHn3aumam (3a UCKNIOUYEHNEM GIOKETHbIX 1 aBBTOHOMHbIX
yupexpeHuit)

13 HUX:

TPaHThl, NPeAoCTaBNseMble APYTM OPraHN3aLnam n
DU3NYECKUM NnLaM

B3HOCbI B MeX/lyHapo/Hble OpraHusaLnm

NnaTexm B LeNsx 06ecreyeHns peannsaLum cornaleHnii ¢
NpaBUTeNbCTBAMI MHOCTPaHHBIX FOCYAapcTB 1
MeX/yHapoAHbIMM OpraHn3aLnamm

npoyye BbINNaTLI (KPOME BbINNAT Ha 3aKymnKy ToBI(<io, paGoT,
yenyr)

ucnonHeHwe cyaeGHbIX akToB Poccuiickoil defepauui n
MUPOBbIX COrNaLLIEHMiA NO BO3MELLEHNIO Bpepa,
MPUYNHEHHOTO B pe3y/ibTaTe [IeATeNbHOCTU YUpex/eHus
pacxopbl Ha 3aKynKky ToBapto, paboT, ycnyr, Bcero

B TOM uncne:

3akynky HfAHO-nccnefoBaTeNbCKUX U onwitho-

komcTpykTopckux 0a60T
3aKynKy TOBapoB, paboT, yCnyr B LeNAx KanutaabHoro
PeMOHTa MyHULMNANLHOTO UMYLLiECTBA

npouyto 3aKyrnKy TOBapoB, paGoT W YCyr, BCEro

3aKyrKy TOBapoB, paGoT, yCnyr B LeNsX CO3[aHNs, pasxBuTus,
3KCMyaTaln 1 BbIBOAA U3 IKCTITyaTaLyi rocy/JapCTBEHHbIX
MHAOPMaLMOHHbIX CUCTEM

Kop no
Ko 6LO/DKETHOM
Knaccugukauyum
CTPOKMN L
Poccuiickoit
depepalm
2141 119
2147
2200 300
2210 320
2211 321
2220 340
2230 350
2240 360
2300 850
2310 851
2320 852
2330 853
2400 X
2410 613
2420 623
2430 634
2440 810
2450 862
2460 863
2500 X
2520 831
2600 X
2610 241
2630 243
2640 244
323
2650 246

Cy6enans Ha
thuHaHcoBoe
obecneueHune
BbIMNONHEHNA
MyHALMNaNbHOro
3a/j1aHua

21 805 639,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16606 048,75
X

X

13 498 848,75
0.00

Ha 2022 r.

TeKyLLMiA (DMHAHCOBbIA rog

Cybenauu,

npegocTasnaemble B
COOTBETCTBIV C ab3aLem
BTOPbIM MyHKTa 1CTaTbll npuHocsweii 40X04

nocTtynneHnsa ot

CyMMma, py6. (C TOYHOCTbIO 10 IBYX 3HAKOB Nocne 3ansToii - 0.00)

Ha 2023 r.

NepBbIil FO NNAHOBOTO NepUoja

Cy6enausa Ha

Cy6eugnn,
npefocTaBnsemble B

78.1 BlogpKeTHOro [fleaTenbHOCTN
Kogekca PoccuiicKoii
Depgepaynn
799 147,18 0,00
799 147,18
0,00 0,00
0,00 0,00
X X
X X
X X
X X
X X
X X
0,00 0,00
17 798 265,57 2324 972,00
X X
X X
11 532 114,03 2298 172,00
6266 151.54
X X

d]I/IHaHCOBOE COOTBETCTBUU C
obecneyeHne ab3aLiem BTOpPbIM
BbINONHEHUS nyHkTa 1ctatbu 78.1
MyHALMNanbHOro  BofKeTHOro Kogekca
3afjaHna Poccuiickoii
Ddepgepauumn
20 984 600,00
0,00 590 000,00
590 000,00
0,00 0,00
0,00
0,00
0,00 0,00
X X
X X
X X
X X
X X
X X
0,00 0,00
8005 000.00 7899 755,76
X X
X X
4897 800,00 1828 655,76
o 1A YR
X X

CrpaHvua 2 13 3

nocTynneHns ot
NpUHOCALLEN A0XO04
AeATeNbHOCTN

0,00

0,00

0,00

0,00

927 700.00

X

900 900,00

BTX)POii 10/, NNAHOBOTO NepUoAa

Cy6enams Ha
(hnHaHcoBoe
obecneyeHne
BbINONHEHNA
MyHULMNanbHOro
3a/jaHuA

19 901 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6961 700,00

X

3 854 500,00

Ha 2024r.
- 3a Mpejenam»1 NNaHoBoro nepuoaa

Cy6eugnn,
npefocTaBnsemble B
COOTBETCTBUM C aG3aLiem

nocTynneHuns ot nocTynneHusa ot

BTOPbIM MyHKTa 1 npuHocaLyeit Joxop cybenaumn NpUHOCALLEl 40X0g,
cTatbu 78.1 NeAaTeNnbHoOCTU [eATeNbHOCTY
BlogpkeTHOro Kogekca
Poccuiickoit ®eaepauun
2 __13_~ 14
X X
X X
590 000,00 0,00 0,00 0,00
T X
590 000,00 X X
X X
X X
0,00 0,00 0,00 0,00
X X
X X
X X
0,00 0,00 0,00 0,00
X X X X
X X X
X X X X
X X X X
X X
X X X X
0,00 0,00 0,00 0,00
X X
7977 882,54 927 700,00 0,00 000
X X X X
X X X X
1841 682,54 900 900,00 X X
6 136 200.00 X X
X X X X



HanmeHoBaHwue nokasartens

1
3aKyMKy 3HEPreTMYeCcK1X Pecypcos
KanuTanbHbIe BAOKEHWUA B 06BEKTbI MyHULMNaNbHOM
COBCTBEHHOCTU, BCErO
B TOM umcne:
npuUoGpeTeHe 0GBEKTOB HEBVKMMOTO UMYLLECTBA
MYHULMNANbHBIMU YHOEXEHUSIMM
CTPOMTENLCTBO (PEKOHCTPYKLMS) 0GBEKTOB HEABVKIMOTO
VIMYLLECTBA MyHULMMA/IbHBIMIA YUpeXAeHNAMN

B TOM 4ucne:

Hanor Ha ﬂpl/lﬁblﬂb

Hanor Ha AOEBBI]EHHYK) CTOMMOCTb
NPOYME HANOry, YMEHbLLIAIOLME AOXOA

U3 HUXC

Kog
CTpOKY

2660
2700

2710

2720

Kog no
GlofpKeTHOI Cy6enams Ha
Knaccuukam (hnHaHcoBOE
Poccuiickoit obecneyeHue
depgepaunn BbIMNONHEHUA
MyHUUUNanbHOro
3agaHus

3 4
247 3 107 200,00

400 X

406 X

407 X

X

X

000

Ha 2022 r.
TeKyLWiA (MHAHCOBbIN rojy

Cy6euanm,
npejocTaBnsemble B
COOTBETCTBIM C ab3aLemM  MoCTymnneHus oT
BTOPLIM NYHKTa 1CTaTbil  MpUHOCALLEN 40X0f

78.1 BIOfKETHOTO [feaTenbHoCTN
Kogekca Poccuiickoit
Depepaynn

5

0,00 26 800,00
X X
X X
X X

iLfis

X X
X X

Advt 0joo

Cymma, py6. (C TOYHOCTbIO 10 ABYX 3HaKOB Mnocne 3ansaToii - 0.00)

Ha 2023 1.
nepBbIii rof NNaHoBOro nepuoga
Cy6euaunm,

Cy6enavs Ha npefocTasnsieMble B

(hmHaHcoBoe COOTBETCTBUM C
obecneyerne ab3aLiem BTOpbIM
BbINO/IHEHUS nyHkTa 1cratbu 78.1
MyHULMNAILHOTO  BofKETHOrO KofeKca
3afjaHus Poccuiickoit
depepaynn
8
3107 200,00 0,00
X X
X X
X X
A
X X
X X
ofio oao

Ctpannua 3133

nocTyn/eHnst ot
NpUHOCSLLEN £0X0A
AeATenbHoCcTn

9

26 800,00

X

0.00

Ha 2024r.

BTOPOI rOZ NNaHOBOTO Nepuoaa

Cy6eunana Ha
(hrHaHCoBOE
obecrneueHune
BbIMNONHEHNA
MYHULMNANLHOTO
3a/jaH1a

10
3 107 200,00

X

0.00

Cy6enanu,
npejocTaBnsemble B
COOTBETCTBUM C ab3aLem
BTOPbIM NyHKTa 1

nocTynneHus ot
NPUHOCSLLEN AoX0A

cratbu 78.1 [leATeNbHOCTU
BlogpkeTHOro Kogekca
Poccuiickoii ®eaepaumumn
[ 12
0,00 26 800,00
X X
X X
X X

X x
X X
0.00 ono

3a npejenamu naaHoBOro nepuoja

nocTynneHusa ot

cy6euauu npuHocALLeii Aoxogn
[DeaTenbHOCTY
13 14
X X
X X
X X
X X
am n
X X
X X
X X
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141

1411
1412

142

1421

1422

144

1441

1442

Pa3zen 2. CBefleH1sl M0 BbiN/iaTaM Ha 3ak4 MKy TOBapOB.

MokasaTenu BbINAAT MO pacxodam Ha 3aKymnky TOBapoB, paboT, yenyr yupexaeHus Ha 2022-2024 rr. (no cocTosHuio Ha 11.03.2022)

HavmeHoBaHve nokasarens

2

LU LM L * U »[?B»b3XK »=:" -
BToiA umcne:

110 NI PaKTaM (JOCIo0pam), 3aK/M0UEHHBIM /10 HAYaNa TeKylLjou)
(DMHAHCOBOTO rofja 6e3 rdMMeHeHs Hopbl dejepanbHONo 3akoHa oT
05.04.2013 N 44-®3 "O KOKrpaKTHOM CUCTEME B Cepe 3aKyrnoK TXAapoB,
pator, yenyr gns r " HYX[
(nanee - ®eaepanbHbIii 3akoH N 44-D3) n deaepansHOrO 3akoHa 0T
18.07.2011N 223-®3 "0 3aKynkax ToBapoB, paboT, ycnyr oTAenbHbIMI
BUAMMU 10 {wauuecxux UL (faoce - GeaepanbHblii 3akoH N 223-d3)
no (aorosopamX K B

rogy 6es Hopm O 0
3akoHa N 44-®3 u degepanbHoro 3akoHa N 223-93

o P {0 Havana Tekywiero
(1HaHCOBOTO roAla ¢ y4eToM TpeGoBaHmii defiepanbHoTo 3akoHa N 44-03
®epepanbiio)x> 3akoHa N 223-03

B TOM umcne:

B COOTBETCTB3L ¢ PeaepanbHbIM 3akoHoM Nedd-®3

M3 HNX <9.1>

3 HUX <9.2>:

B COOTBETCTBUM C PefepanbHbIM 3aKoHOM Ne223-03

no (norosctham), HM K B
COOTBETCTBYIOW|EM rofy C yueTom > 0
3aunka N 44-®3 n ®egKnbHOro 3akoHa N 223-®3

B TOM umcne:

3a cyeT cyGenauia, npeaocT: Ha
T 0 0) 3aaHNs

8 TOM uvcre:
B COOTBETCTBMM C DeaepanbHbIM 3aKoHOM N 44-03

B COOTBETXITBUN ¢ PeaepanbHbIM 3akoHom N 223-®3

3a CueT CyGCUAWIA, NPEOCTABNEMbIX B COOTBETCTBUY C a63aLieM BTOPbIM
nyHKTa 1ctaTbu 78.1 BlofkeTHOro Kogiekca Poccuiickoii depiepaun
BTom uucne:

B COOTBETCTBUM C DeaepanbHbIM 3akoHOM N 44-03

W3 HUX <9.1>

B COOTBETCTBUM C DeaepanbHbIM 3akoHOM N 223-®3

3a cyeT cybenaui, Ha

BIOXKEHMUiA

W3 HUX <9.1>

M3 HUX <9.2>.

3a CYeT NpoUnX

B TOM umcne:

B COOTBETCTBUM C PefepanbHbIM 3aKoHOM N 44-03

W3 HNMX <9 1>;

3 HUX <9 2>

B COOTBETCTBUM C DejepanbHbIM 3aKoHOM N 223-3
Wroro no K B

rogy B C O 3akexom N 44-03, no
000TBENMBYrOLLEMY FOAY 3aKyMnKa

B TOM YKC/ie M0 rofy Hauana 3akynku:

WToro no AoroBopam, NNaHUpyembIM K 3aKHOYEHMIO B COOTBETCTBYHOLEM
(hUHAHCOBOM rofly B COOTBETCTBUM C DeaepanbHbIM 3akoHOM N 223-$3, no
COOTBETCTBYIOLLIEMY FOAY 3aKyNKM

BTOM uKcnie 110 ro\ Hauana Nakynku:

Kogpi cTpok

Zpooo

26100

26200

26300

26310

26310.1

26310.2
26320

26400

26410

26411
26412

26420

26421
26421.1
2642U

26430

26430.1
264302

26450

26451

2645U
26451.2
26452

26500

26510

26600

26610

lop Havana
3aKYNKM

2021

2022

2021

2022
2023
2024

2022
2023
2024

2021
nnan

Kog no 6ropkeTHoI
Knaccudukaumn
Poccuiickoii
®epepaluw <9.1>

an

. Ha 2022 1.
YHIOWbHbIA KoA

<9.2> (Texywmit
(hMHaHCOBBIi rofy)

*2 5
36729WIC1

16 326 133,87

16 326 133,87

20403 15245
0,00
0,00

2535 118,16

2535 118,16

16 366 367,85

16 366 367,85

1501 666,44

1501 666,44

20 403 152,45

20403 152.45
0.00
0.00

0,00

CyMma
Ha 2023 r.

(nepsbiii rog

Ha 2024 1.

(sTopoii rof

M/1RHOBOTO NEpPUOAa) MNAHOBOTO NepUoaa)

6
1683281

48 708,72

48 708,72

4584 578,39
12 199 168,65
0,00

7956 291718

795629U8

7899 755,76

7899 755,76

927 700,00

927 700,00

16 783 747,04

4 584 578.39
12 199 168.65

0,00

7
i5i67iii

0,00

0,00

0,00
4725 778,39
11 141 504,15

6961 700,00

6 961 700,00

797788254

7977 882,54

927 700,00

927 700,00

15867 282,54

0.00
4725778.39
11 141 504.15

0,00

3a npegenamm
M/1aHOBOO Nepuofa

0.00

0,00

0,00



HensMeHHbIMU. CTOPOHbI NOATBEPXKAAKOT MO HUM CBOU obs3aTensCTBa.
3. HacTtosdllee fononHWTENbHOE cornalleHne BCTyMaeT B CUMAY C MOMEHTa
nognmncaHua.

4. PEKBN3UTbI CTOPOH
YdpeauTtesns;
MyH/UUNanbHoe  y4ypexaeHwe «YnpasfeHWe 06Wero u  [OLIKOMbHOro
obpasoBaHnA AgMUHUCTpaunn ropoga Hopuabckax»
663305, Poccust, KpacHosipckmin Kpaid, ropod Hopunbek, LieHTpanbHbIin painoH, yaunua
Kunposa, gom 34A
WNHH 2457054707, KIIM 245701001
durHaHCOBOE yrnpaBneHne AgMmmnHucTpaumm ropoga Hopunbcka (YnpasneHue o6LLEro
M [OWKONbHOro 06pas3oBaHMsa  AgMUHWUCTpaumm  ropoda Hopwunbcka n/cy
02193000660)
BNK 010407105
baHk OTAENEHVE KPACHOAPCK BAHKA POCCUW/IY®PK no KpacHospckomy
Kpato I. KpacHosapcK
Cuet 6aHKa nonyyarens 40102810245370000011
CuyeTt nonyuyarens 03231643047290001900
HasHaueHwve nnarexa: n/cy 03013001440

YypexaeHue:

MyHUuUMNanbHoe 610MKETHOE 06LLIE06pa3oBaTe/IbHOE YUpexXaeHne

«"'umHa3nsa Ne 11 nmeHu bopuca ViBaHoBMYa KosieCHMKOBa»

663340, Poccusi, KpacHosipckuii  kpait, . HopwnbCK, paiioH KaiepkaH, Y.
HapexanHckad, gom 16

®PurHaHCOBOe ynpas/eHne AgmuHucTpaumm ropoga Hopunbcka (MBOY «l'MmHasms
No 11»)

NHH 2457045879

K 245701001

BMK 010407105
Cuet baHka nonyyarens 40102810245370000011
CuyeT nonyyarens 03234643047290001900

baHk OTAENEHME KPACHOAPCK BEAHKA POCCUWN//Y®DK no KpacHosipckomy
Kpato I. KpacHospck
Ha3HaueHne nnatexa; n/cy 21013011400






